بناً از خواننده گان محترم هفته نامه صدای مردم تقاضا به عمل می آید تا برای معلومات بیشتر در جهت کار و فعالیت های دفتر بانوی اول کشور به صفحه فیسبوک و وب سایت نشراتی دفتر مراجعه نموده و خود قضاوت نمایند.

صفحه فیسبوک <https://www.facebook.com/OFLIRA/>
وب سایت <http://firstlady.gov.af>

سال سوم، یکشنبه، ۳۰ عقرب ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۱۹ نوامبر ۲۰۱۶ شماره ۱۰۸

یادداشت: هفته نامه "صدای مردم افغانستان"، به تاریخ ۲۳ عقرب سال جاری، مطابق ۱۳ نوامبر ۲۰۱۶ مضمونی را زیر عنوان "معاش امتیازی کارمندان بی بی گل؛ جای خالی ۲۴۱ معلم" به نشر رساند.

دفتر بانوی اول کشور، در رابطه به آن مضمون واکنش نشان داده و به آدرس الکترونیکی هفته نامه نقد زیر را فرستاده است.

با تمام تلاش های که تاکنون انجام شده هنوز نیروهای داعش به عنوان یک تهدید جدی برای امنیت افغانستان بخصوص ولایت ننگرهار تلقی می شود.

### انتقاد دفتر بانوی اول از اداره ی هفته نامه ی صدای مردم افغانستان

بسم الله الرحمن الرحيم
قابل توجه مدیر مسئول هفته نامه محترم صدای مردم!
به تاریخ ۲۳ عقرب ۱۳۹۵ مطابق ۱۳ نوامبر ۲۰۱۶ گزارش راجع به دفتر بانوی اول کشور جلالتمآب رولا (بی بی گل) غنی و هزینه دفترشان در این هفته نامه پخش گردیده بود. به اساس خبر مذکور یک سلسله شک و تردید ها را در مورد فعالیت های دفتر بانوی اول کشور در ذهن خواننده گان بوجود آورده اند. ای کاش!